[image: image1.jpg]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            УЖУРСКОГО РАЙОНА

             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

12.11.2019 г                                        с. Михайловка                                     № 36-100р

О внесении изменений в решение от 23.09.2011г №16-45р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельсовете»
В соответствии с частью 1 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского сельсовета, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 23.09.2011г №16-45р (в ред.решений от 28.09.2012 № 25-69р, от 17.09.2013  № 37-102р, от 20.05.2016г №6-25р) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельсовете» следующие изменения и дополнения:

1.1 Статью 16 пункт 1 изложить в следующей редакции:

       « Прогноз социально-экономического развития муниципального образования разрабатывается на период не менее трех лет.

       Прогноз социально-экономического развития сельсовета ежегодно разрабатывается в порядке, установленном местной администрацией.   Разработка прогноза социально-экономического развития сельсовета  осуществляется местной администрацией, главой  сельсовета.
       Прогноз социально-экономического развития разрабатывается путем уточнения параметров планового периода и добавления параметров второго года планового периода. В пояснительной записке к прогнозу социально-экономического развития приводится обоснование параметров прогноза, в том числе их сопоставление с ранее утвержденными параметрами с указанием причин и факторов прогнозируемых изменений.                                                                                                     Изменение прогноза социально-экономического развития сельсовета в ходе составления или рассмотрения проекта бюджета влечет за собой изменение основных характеристик проекта бюджета сельсовета.».
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном органе «Михайловский Вестник».
Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                                      В.В.Барков
Глава Михайловского сельсовета                                                             В.Г. Пауков
PAGE
2